simplicis, reuelatum est, quod mag-  
nates isti, quadringenti prophetæ  
turpiter nesciuerunt. Nam abscon-  
ditum erat uerbū Dei ab eis. Exul  
Helias, & uagus uates, quo non de-  
spectior alter, uere Nepios, id est,  
ab eloquentia & sapientia sæculari  
alienissimus, in uno digituli articulo  
plus habuit diuinę sapientię, quàm  
octingenti mundani prophetę. Hie-  
remiæ meo, cui omnes maledice-  
bant, reuelauit suam ueritatē deus,  
quam à Pachur & Hanania specios-  
sis doctorib. prorsum abscondit.  
Ab Amazia fastuoso sacerdote ab-  
scondit sermonem propheticum, et  
reuelauit eum Amos pastorculo.  
Puer Daniel quid nesciuit in Chal-  
dæa? At quid sciuerunt accersiti di-  
uini, Magi, & reliqua sophorum  
fortuna

CONCIONES

fortunatorum turba? In tempore  
 reuelandi mysterij totius, reuelare  
 negocij sacrosanctiss. consilium uo-  
 luit rusticis piscatoribus & promissio  
 suo populo in Iudæa, abscondere  
 uero hoc à sapiētibus, Caipha, Ana-  
 na, Ioanne, Alexandro, &c. sum-  
 mis pontificibus, & item à prudens-  
 tibus, Herode, Pilato, Gallione,  
 Felice, Agrippa, &c. Imò ipsis pue-  
 rulis reuelarat sese Dominus, qui  
 Hosanna cecinere, atq; pax in coe-  
 lo, & gloria in altiss. sed res maxi-  
 ma à Phariseis celeberr. à scribis do-  
 ctiss. atq; senioribus & sacerdotib.  
 uenerandis abscondita erat. Sic ac-  
 cidit inter gentes. Reuelatum fuit  
 Euangelium nescio quibus carcera-  
 rijs & purpurarijs, Apostolis præ-  
 dicantibus, at uero absconditum à  
 philo-

philosophis Atheniensibus. Iis uis  
 delictet sapientibus stultitia erat. Eo  
 uangelij prædicatio : illis contra  
 stultis sapientia erat, & ea summa.  
 Dices : fuerunt certe è nostris mul-  
 ti sapientissimi pariter ac prudens-  
 tifs. priusquam iuri ecclesiæ accede-  
 rent, Nec non hodie talium magna  
 est multitudo. Quorsum igitur hæc  
 gloriatiuncula Domini? Respon-  
 deo : Tametsi pharisæi aliquando  
 dixerunt : Num quis ex principis  
 bus credidit in eum aut ex pharisæis?  
 Sed turba hæc, quæ non nouit  
 legem & c. Attamen aliqui horum  
 electi, & tracti à patre discere & in-  
 telligere & credere potuerunt. Eo  
 uangelium. Ex sapientibus Nicodemus,  
 Gamaliel, Saulus, & c.  
 ex prudentibus, IOSEPH  
 Arimatæ

CONCIONES

Arimathensis, Mattheus, Zacchæus, Sergius & nonnulli alij. Sed tantulum quantula portio, si eos cum tot milibus compares, quos & habuit diabolica sapientia & retinuit. Sic pauculi aliquot ex gentilitate philosophi extiterunt, quibus adempta falsa sapientia, ueram inspirauit pater. Talis Iustinus philosophus, post Christianorum optimus & martyr. Item Areopagita ille grauis, sectator Platonis, & Aristides, & alij. Ex prudentibus uero Philippus Imp. & Constantinus, & Ambrosius senator &c. Reuelauit & talibus mysterium, sed horum paucitas facit, ut contra hæc uerba Domini non computentur. Videtis, inquit Apostolus, uocationem uestram, quod non multi sapientes secundum carnem,